
statutárníměsto Brno
Městská část Brno-Medlánky

Úřad městské části města Brna, Brno-Medlánky, Hudcova 7, Brno

V Brně dne 18. 12,2024

vÝpls
usnesen i ze 14, zasedání Zastupitelstva MČ Brno-Medtánky

konaného dne 12. 12. 2024

5/í4 Návrh rozpočtu MČ Brno-Medlánky na rok 2025

Usnesení:
ZMČ Brno-Med lánky schvaluje

1. rozpočet městské části Brno-Medlánky na rok 2025 v objemu:

a) celkorných př'ljmů věetně financování ve rnýši 74730 tis. Kč

b) celkových výdajů ve výši 74 730 tis. Kč

2.závazné ukazatele rozpočtu městské části Brno-Medlánky na rok 2025 dle § 12 odst.2) zákona
é.25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění:

a) celkový objem př'tjmů ve výši 69 743 tis. Kě (vyjma účelově pňjatých transferů během roku
z jiných veřejných rozpočtů) v ělenění dle paragrafů a položek rozpočtové skladby u třídy 1 -
Daňové přljmy, u třídy 2 - Nedaňové př'ljmy, u třídy 4 - Přijaté transfery, podle přílohy ě. 1

Návrh - Příjmy - Závazné ukazatele, příloha č. 1 Návrh - Příjmy - Závazné ukazate]e -
celkový objem financování ve uýši 4 987 tis. Kč

b) celkový objem výdajů ve výši 74 730 tis. Kě (vy,jma účelově přija!ých transferů během roku
z jiných veřejných rozpočtů) v členění dle paragrafů a položek rozpoětové skladby u třídy 5 -
Běžné výdaje, u třídy 6 - Kapitálové výdaje, podle přílohy č. 2 Návrh - Výdaje-=,Závazné
ukazatele,

c) neinvestiční příspěvek:

Základní škole Brno, Hudcova 35, příspěvková organizace - ve výši 7 024 tis. Kč

Mateřské škole Brno, Hudcova 435147, příspěvková organizace - ve qýši 3 979 tis. Kč



statutární město Brno
Městská ěást Brno-Medlánky

tJřad městské části města Brna, Brno-Medlánky, Hudcova 7, Brno

ZMČ Brno-Med lánky pověřuje

Radu městské části Brno-Medlánkv dle § 102 odst. 2) zákonaé. 12812000 Sb., o obcích, v platném
znění, schvalováním rozpočtouých opatření účelově přijatých dotacíze státního rozpočtu, státních
fondŮ, převodŮ z Národního fondu, z rozpočtu kraje, rozpočtu statutárního města a rnýdaje hrazené
z těchto dotací nad rámec schváleného ročního objemu rozpočtu městské části uvedeného v bodě
č. 1 tohoto materiálu.

ZMČ Brno-Medlánky ukládá

Radě městské části Brno-Medlánkv informovat o radou schvalovaných rozpočtových opatřeních
na nejbližším zasedání ZMČ Brno-Med!ánky.

Starostovi městské části Brno-Medlánky zajistit prostřednictvím Úseku rozpočtu a financování
UUČ Brno-Medlánky provedení rozpisu schváleného rozpočtu městské části Brno-Medlánky
na rok 2025 podle § 14 zákona č. 25012000 Sb., včetně změn tohoto rozpisu. Součástí rozpisu
rozpočtu je sdělení závazných ukazatelů rozpočtu těm subjektům, které jsou povinny se jimi řídit.

Usnesení 5/14 bylo přijato.

JUDr. Michal Marek v. r.

starosta MČ Brno-Medlánky

Za správnost výpisu odpovídá: O-/

Kateřina Žůrková v. r.

místostarostka MČ Brno-Medlánky

f,ffi] 
-i

q"-"Y§

Daniela Moravcová, DiS., referentka Kanceláře starosty a tajemníka


